
令和６年能登半島地震
義援金のお礼とご報告
皆様からお預かりした義援金は

となりました。
17,081円

震災により被災された皆様、そのご家族の
方々に対しまして、心よりお見舞い申し上げ
ます。
当教習所では、被災された方々のため
2024年1月6日～1月31日まで義援金箱を2024年1月6日～1月31日まで義援金箱を
設置し、皆様へご協力をお願いしてまいりま
した。その結果、上記の金額をお寄せいただ
きました。
皆様の温かいご支援に感謝を申し上げ、被
災地の一日も早い復興を心より祈念いたし
ております。
この義援金は、石川県を通じて被災されたこの義援金は、石川県を通じて被災された
方々に届けさせていただきます。


